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        Çocuk ve gençlerimizin okul başarılarının arttırılması, çok sayıdaki çocuk ve gencimizin
eğitim ve öğretim olanaklarından yararlanması ve yüksek öğrenimi tamamlayarak hayata
hazırlanmaları temel hedeflerimizdendir.
      Çocuk Evleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 22.maddesinde “Çocuk
Evlerinde koruma ve bakım altında bulunan çocukların; gelişim, öğrenim ve meslek edinmeye
yönelik olarak kamu veya özel kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenecek her türlü
kurslara, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere çocuğun ilgi ve ihtiyacına göre katılmaları,
katılacak çocukların çocuk evi sorumlusunun teklifi ile koordinasyon merkezi tarafından
belirleneceği ve her türlü kurs ve malzeme giderlerinin Genel Müdürlükçe gönderilen
ödenekten karşılanacağı “hususu açıkça ifade edilmektedir.
        Bu amaçla Çocukların ders yönünden desteklenmeleri, Seviye Belirleme Sınavına(SBS)
katılacak 6-7-ve 8. sınıf öğrencileri ile 12.sınıf öğrencileri öncelikli olmak üzere Lise
öğrencilerinin Üniversiteye giriş sınavlarına hazırlanmalarında, çocukların okullar
bünyesindeki kurslara ve özel dershanelere devam etmeleri sağlanmalıdır. Bu hususta; Milli
Eğitim Bakanlığının Özel Öğretim Kurumlarında Ücretsiz veya Burslu Okutulacak Öğrenci
ve Kursiyerler konulu mevzuatında yer alan kontenjanlar başta olmak üzere çocukların
öncelikle yerel imkanlarla söz konusu hizmetlerden yararlanması yönünde değerlendirmeye
gidilmelidir.
       Çocuk Evlerinde ilköğretim, lise ve yüksek öğrenime devam eden çocuk ve gençlerimizin
psiko-sosyal sorunları giderilmeli, okul başarılarının yanı sıra ilgi ve istekleri doğrultusunda
sosyal, sportif ve kültürel alanlarda gelişimlerini sağlayacak faaliyetlere katılımları sağlanarak
iş ve meslek seçiminde rehberlik edilmeli,  okula devam ve başarı durumları izlenmeli,
koordinasyon Merkezi ve Çocuk Evi Sorumluları okul ve dershaneler ile işbirliği içinde
çocuğun durumunu düzenli olarak değerlendirme konusunda gerekli titizliği göstermelidir.
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